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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
MARCO0/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

28/02/2023 SALDO ANTERIOR
01/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2022
03/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 19/12/2022

Aplicacéo 19/01/2023
07/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/01/2023
13/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/01/2023
17/03/2023 APLICACAO
20/03/2023 RESGATE

Aplicacdo 19/01/2023

Aplicagdo 22/02/2023
24/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 22/02/2023
28/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 22/02/2023
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

1,128006396
1,138547024

Rentabilidade

No més 0,9344
No ano 2,5762
Ultimos 12 meses 10,3252

Valor Valor IR Prej. Comp.
37.684,78
1.078,36
1.078,36
4.355,95
259,15
4.096,80
373,60
373,60
15.963,31
15.963,31
12.948,65
3.300,17
1.494,80
1.805,37
627,00
627,00
834,15
834,15
24.352,76

37.684,78
12.948,65
26.532,54
251,87
0,00

0,00
251,87
24.352,76

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
33.408,307870
955,603192
955,603192
3.856,960363
229,465490
3.627,494873
330,535831
330,535831
14.100,436587
14.100,436587
11.419,052199
2.909,143615
1.317,687220
1.591,456395
551,813958
551,813958
733,532211
733,5632211
21.389,334312

G3350113081709621
01/04/2023 15:30:06

Valor cota

1,128460023

1,129373805

1,130285931

1,132114591

1,133951380

1,134412885

1,136252520

1,137168876

Saldo cotas

32.452,704678

28.595,744315

28.265,208484

14.164,771897

25.583,824096

22.674,680481

22.122,866523

21.389,334312

21.389,334312

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



